COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

MILANO (ITA)

2014-10-11 - 2014-10-11 2014

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




_ - Liste des arbitres / Referee list
5" ’
% | COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA CATTABRIGA NAIDA
ITA CAVAZZIN Pierluigi
4356 ITA DOZSA EDIT
3630 |ITA GAMBERINI PIETRO
ITA GAMMAROTA GIUSEPPE
ITA GIORDANELLA MARCO
ITA LO BIANCO SILVANO
ITA LUMIA PAOLO
5105 |ITA PERNAGALLO SALVATORE
4647 ITA PRATICO! GUIDO
ITA PROIETTI LUCIANO
ITA RUSSO ANTONIO
ITA RUSSO GIOVANNI
ITA SAPIO MICHELE
ITA SOLINAS DANILO
ITA VARRIALE ARTURO

Nombre d'arbitres - Number of Referee



Liste des nations / Countries List

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

Pays - Country
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STYLE FS

01TO1030 POL CARIGNANO
TO

03BG0782 L C SEGGIANO
MOZZANICA

03C0O0085 S.S.D. C ATL
PESANTE COMO

03MI0015 SEF MEDIOLANUM
MILANO

03MI0394 POL. AFFORI
MILANO

03MI3145 L C VINCENZO
GRASSI NOVA MILANESE
03VA3241 KOKORO DAI CLUB
CAIRATE

04TNO0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

07GEO0003 C.COLOMBO
GENOVA

07IM1526 ASD OK CLUB
IMPERIA

09LI13142 POPEYE CLUB
LIVORNO

09P10673 G.S VVF M.BILLI
S.MASI PISA

10PG0291 JUDO KODOKAN S.
SPELLO

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 ASD TAKE DOWN
12RM0061 G.S. FIAMME ORO
ROMA

12RM0823 A.S.D. SPORTING
CLUB VILLANOVA
12RM1601 G.S. FIAMME
AZZURRE

12RM2310 A.S. VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM33027 BODY REAL
15NA0077 VVF PADULA
NAPOLI

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

20NU3244 A.S.D. POL.
GIGLIOTTI TEAM NUORO

01TO1030

03BG0782

03C0O0085

03MI0015

03MI10394

03MI3145

03VA3241

04TNO0240

07GEO0003

07IM1526

09LI13142

09PI0673

10PG0291

10TRO030
11AP2471
12RM0061

12RM0823

12RM1601

12RM2310
12RM3302
15NAO0Q077

16BR1286

20NU3244

Nombre de nations - Number of Countries




- Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country
% | COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE FS

125
Pays - Country KG 57TKG | 61KG |65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG | TOTAL

EH17T01030 1
B 83BG0782 3 1
B_H3C00085 2 2
E®3MI0015 1 1 1
B B3MI0394 1 1 1
B B3MmI3145 1
HW3VA3241 1
N B4TN0240 1
B B7GE0003 1
EB71M1526 1
B BoLI3142 1
B BoPI0673 1 2
H H0oPG0291 1 1 1
B H0TR0030 1 1
B H1AP2471 1
E E2RM0061 1 1 2 2 1 3
B E2RM0823 1 1
N E2RM1601 1
E E2RM2310 1 1
B E2RM3302 1
B E5NA0077 1 1
N H6BR1286 1
B HONU3244 1 1

TOTAL 4 4 2 5 11 7 12 6 51
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Nombre de nations - Number of Countries | 23




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) :

Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01701030

86 kg
03BG0782

70 kg

74 kg
03C00085

70 kg

86 kg

03MI0015

65 kg
86 kg
97 kg
03MI10394
70 kg
86 kg
97 kg
03MI13145

125 kg
03VA3241

57 kg

STYLE FS

CATTABRIGA, NAIDA
CAVAZZIN, Pierluigi
RUSSO, ANTONIO
RUSSO, GIOVANNI
PROIETTI, LUCIANO
DOZSA, EDIT
GAMBERINI, PIETRO
PERNAGALLO, SALVATORE
PRATICO', GUIDO
GAMMAROTA, GIUSEPPE
LO BIANCO, SILVANO
LUMIA, PAOLO

SOLINAS, DANILO
GIORDANELLA, MARCO
SAPIO, MICHELE
VARRIALE, ARTURO

MOROIANU, Alexandru

CORDEANU, Vlad
MELNIC, Rouslan
PIRVU, Radu

BRAGANCIUC, Rodion

FASSI, Carlo
PETRUK, Volodymyr

BASENKO, Serhij
CAVRIC, Sasa

URCIUOLI, Luca
PLOP, Vitali
MAHMOUD, Mohamed
SCIARRATTA, Walter
ZEKRI, Marwen

DE TOMMASO, Marco

MANGANO, Michele

PISU, Manuel




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

04TN0240

65 kg
07GE0003

57 kg
07IM1526

74 kg
09L13142

65 kg
09PI0673

65 kg

74 kg

10PG0291

125 kg

70 kg

86 kg
10TR0030

70 kg

86 kg
11AP2471

74 kg
12RM0061
125 kg
65 kg
70 kg

74 kg

86 kg
97 kg

12RM0823

125 kg
86 kg
12RM1601

61 kg
12RM2310

70 kg

86 kg
12RM3302

86 kg
15NA0077

STYLE FS

KERTUSHA, Enio

ALATI, Marco

POZZOLI, Emilio

DENTONE, Giacomo

MASSEI, Mickey

JEBALLI, Josephe
SANTOCHI, Davide

MOSQUERA RUIZ, George
STRAMACCIONI, Gianluca
BARTONI, Giacomo

PERSICHINI, Marco
BATTISTI, Annibale

PETRIS, Bogdan andrei

TINCANI, Marco
RINALDI, Michele

COSTA, Angelo
GUERRAZZI, Luca

LUMIA, Carmelo
RINELLA, Giuseppe

FASUGBA, Anthony

CRISANTI, Salvatore
ROCCARO, El mahdi
SWIRYDOVICZ, Janus

CECCA, Guglielmo
LUCCI, Alessandro

MANEA, Federico

SPIRIDIGLIOZZI, Igor
PROIETTI, Mario

RAFFI, William




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

57 kg
61 kg
16BR1286

57 kg
20NU3244

86 kg
97 kg

STYLE FS

SUCCOIA, Vincenzo
LIMATOLA, Vincenzo

SPINA, Nico

GIGLIOTTI, Marco
GIGLIOTTI, Edoardo




EE; Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet
| COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE: FS 125 kg

‘ 1 TINCANI Marco (12RM0061)

2] CECCA G.(12RM0823) |

CECCA G. (12RM0823)

51

2

TJOUR: 1

8IOSQUERA RUIZ G. (10PG0291)

‘ 3 E"POSQUERA RUIZ G. (10PG0291

‘4 g MANGANO M. (03MI3145)

s

o1 TINCANI Marco (12RM0061)

8I0SQUERA RUIZ G. (10PG0297)

1

‘ 3 %%AOSQUERA RUIZ G. (10PG0291

TOUR : 2

CECCA G. (12RM0823)

2] CECCAG.(12RM0823) |

MANGANO M. (03MI3145)

% TINCANI Marco (12RM0061)

‘ 4 }%{ MANGANO M. (03MI3145)

1[ TINCANI Marco (12RM0061) |

TOUR : 3

‘ 2 }%{ CECCA G. (12RM0823)

2] CECCAG.(12RM0823) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RM0823| CECCA Guglielmo 12
2 |10PG0291| MOSQUERA RUIZ G.
3 [12RMO0061| TINCANI Marco 4
4 | 03MI3145 | MANGANO Michele




Classement

| COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE: FS 125 kg

1-0r/Gold CECCA Guglielmo

2 - Argent / Silver MOSQUERA RUIZ George

3 -Bronze TINCANI Marco

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 CECCA Guglielmo 12RM0823 12
2 MOSQUERA RUIZ G. 10PG0291 8
3 TINCANI Marco 12RM0061 4
4 MANGANO Michele 03MI13145 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS

[

ALATI Marco (07GE0003)

N

SPINA Nico (16BR1286)

w

PISU Manuel (03VA3241)

IN

SUCCOIA V. (15NA0077)

i

ALATI Marco (07GE0003)

w

PISU Manuel (03VA3241)

SPINA Nico (16BR1286)

EN

SUCCOIA V. (15NA0077)

1 ALATI Marco (07GE0003)

4 SUCCOIA V. (15NA0077)

SPINA Nico (16BR1286)

w

PISU Manuel (03VA3241)

57 kg

ALATI Marco (07GE0003) |

SUCCOIA V. (156NA0077) |

ALATI Marco (07GE0003) ]

SUCCOIA V. (15NA0077) |

SUCCOIA V. (15NA0077) |

SPINA Nico (16BR1286) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |15NA0077| SUCCOIA Vincenzo 12
2 |07GEO003| ALATI Marco 8
3 |16BR1286| SPINA Nico 5
4 |03VA3241| PISU Manuel 0




Classement

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 57 kg

SUCCOIA Vincenzo

ALATI Marco

3 - Bronze SPINA Nico
Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SUCCOIA Vincenzo 15NA0077 12
2 ALATI Marco 07GE0003 8
3 SPINA Nico 16BR1286 5
4 PISU Manuel 03VA3241 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

TOUR: 1

STYLE: FS 61 kg

MANEA F. (12RM1601)

P1/P2|P3

4
‘ }E{ 1000
1] MANEAF.(12RM1601) |
‘ 2 }%{ LIMATOLA V. (15NA0077) [ 1P2[FS
Classement

Cl Pays Nom Points
1 |12RM1601| MANEA Federico 4

2 |15NA0077 | LIMATOLA Vincenzo 0




EE; Classement
| COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE: FS 61 kg

1-0Or/Gold MANEA Federico

2 - Argent / Silver

LIMATOLA Vincenzo

3 -Bronze

Classement Nom - Name Pays - Country Points

MANEA Federico 12RM1601

LIMATOLA Vincenzo 15NA0077




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 65 kg

0 URCIUOLI Luca (03MI10015)

2] DENTONE G. (09LI3142) |

4

(5=} [<l<]

o

DENTONE G. (09LI13142)

MASSEI Mickey (09P10673)

3] MASSEI Mickey (09PI0673) |

RINALDI M. (12RM0061)

KERTUSHA Enio (04TN0240)

5]KERTUSHA Enio (04TN0240) |

URCIUOLI Luca (03MI0015)

o

DENTONE G. (09L13142)

3] MASSEI Mickey (09PI0673) |

MASSEI Mickey (09PI0673)

BEleE

0

RINALDI M. (12RM0061)

4] RINALDI M. (12RM0061) |

URCIUOLI Luca (03MI0015)

KERTUSHA Enio (04TN0240)

5|KERTUSHA Enio (04TN0240) |

DENTONE G. (09L13142)

MASSEI Mickey (09P10673)

3] MASSEI Mickey (09P10673) |

URCIUOLI Luca (03MI0015)

RINALDI M. (12RM0061)

5|KERTUSHA Enio (04TN0240) |

KERTUSHA Enio (04TN0240)

DENTONE G. (09LI3142)

2| DENTONEG. (09LI3142) |

RINALDI M. (12RM0061)

MASSEI Mickey (09P10673)

5|KERTUSHA Enio (04TN0240) |

KERTUSHA Enio (04TN0240)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |04TN0240 | KERTUSHA Enio 16
2 | 09PI0673 | MASSEI Mickey 12
3 | 09LI3142 | DENTONE Giacomo 8
4 |12RMO0061| RINALDI Michele
5 | 03MI0015 | URCIUOLI Luca 0




Classement

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 65 kg

KERTUSHA Enio

MASSEI Mickey

3 -Bronze DENTONE Giacomo
Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 KERTUSHA Enio 04TNO0240 16
2 MASSEI Mickey 09PI0673 12
3 DENTONE Giacomo 09LI3142 8
4 RINALDI Michele 12RM0061 5
5 URCIUOLI Luca 03MI0015 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE: FS 70 kg
| 1/8 FINALE | [ 7aRNALE | [ i2FNALE | | FINALE |
‘ 1 H SCIARRATTA W. (03MI10394) }—’—’—‘»
1 3MI039
llil [ofo]o]
‘ 2 H PETRUK V. (03CO0085) }—’—’—’»
£Tane
2 —-BBCO0085
llil [0]ofo]
CFT s
[10] [To[ o]0
‘ 3 H SPIRIDIGLIOZZI I. (12RM2310) }—’—’—‘»
lﬁ ofofo]
4 ' RMOO
lﬁ [5[o]o]
‘4}—{ COSTA Angelo (12RM0061) }—'—'—’»
(55 dp1[P2[P3]
4 §
[4] [4]0]0]
4] COSTA Angelo (12RM0061) |
‘ 5 H PIRVU Radu (03BG0782) }—’—’—‘»
e
l [2[0]o]
- S
Elii ofo]o]
4 P1|P2|P3
‘ 6 }E{ PERSICHINI M. (10TR0030) }E’T’T’»
4l troog2P2[P3]
E 112[ 0] 0]
‘7 }%{ FASSI Carlo (03CO0085) }%’%2’%3‘»
GETT
[0 [ofofo]
5 P1|P2|P3
‘ 8 }H{ MELNIC R. (03BG0782) }H’T’T‘» Classement
BETT
[67] (600 Cl Pays Nom
9 12| CORDEANU Viad (03BG0782) [~{P2[P3 1 | 12RMO061 | COSTA Angelo
0 ad ( ) 5lolo 2 | 03BG0782 | MELNIC Rouslan
E% 3 | 12RM2310 | SPIRIDIGLIOZZI Igor
3 | 10TR0030 | PERSICHINI Marco
i pilP2lP3 5 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
‘NH GUERRAZZIL. (12RM0061) 17517515 5 | 03MI0394 | SCIARRATTA Walter
mwﬁ] 7 | 03BG0782 | CORDEANU Viad
[4] [4]o]o] 8 | 03BG0782 | PIRVU Radu
11 2 |STRAMACCIONI G. (10PG0291) | +[P2P2 9 | 03CO0085 | FASSI Carlo
0 ( )5 Tol0 10 | 10PG0291 | STRAMACCIONI Gianluca
11 | 03C0O0085 | PETRUK Volodymyr

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[~ ][]
[>de| [
it
S
Py
<
N
w
|52
°[3]
2
/3
w

b
EH
3

3MI0394 2

]
)

[3BPIRIDIGLIOZZI I. (12RM2310)]
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

" [p1[P2[Ps|
RMO0§
5] [5]o]0]

ol prvond 2723

P1|P2|P3

4
6 - H0TR003Q
15[ 0] 0]

[6] PERSICHINI M. (10TR0030) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 70 kg

COSTA Angelo

MELNIC Rouslan

3 - Bronze
SPIRIDIGLIOZZI Igor PERSICHINI Marco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 12RM0061
2 MELNIC Rouslan 03BG0782
3 SPIRIDIGLIOZZI Igor 12RM2310
3 PERSICHINI Marco 10TRO030
5 GUERRAZZI Luca 12RM0061
5 SCIARRATTA Walter 03MI10394
7 CORDEANU Vlad 03BG0782
8 PIRVU Radu 03BG0782
9 FASSI Carlo 03C00085
10 STRAMACCIONI G. 10PG0291
11 PETRUK Volodymyr 03C00085




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

FILA
STYLE: FS 74 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘1 H POZZOLI E. (07IM1526) }—’—’—‘»
s

s EEE

S
3 LAP247,
lﬁ [ofofo]

P1/P2|P3

0
‘2H BRAGANCIUC R. (038G0782) ot

5 p1[P2[Ps|
3 [2hapoa]
llii [ofo]

5 P1[P2|P3
‘ 3 }T{ PETRIS B. (11AP2471) HT’T’»

{5 LUMIA Carmelo (12RM0061) |

1 P1|P2|P3
‘ 4 H SANTOCHI D. (09P10673) HT’T‘»

4 P1[P2[P3
‘ 5 }E{ LUMIA Carmelo (12RM0061) }E’T’T’»

4 P1[P2[P3
‘ 6 }E{ RINELLA G. (12RMO0061) }E’T’T‘»

Classement

Pays Nom

12RM0061 | LUMIA Carmelo

11AP2471 | PETRIS Bogdan andrei

03BG0782 | BRAGANCIUC Rodion

12RMO0061 | RINELLA Giuseppe

09PI0673 | SANTOCHI Davide

~|ollw|w|N|e| O

0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ JEBALI J. (09P10673) }T’T’T’»

09PI0673 | JEBALI Josephe

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[p1[P2]P3]
2 —BBBG078
lﬂ o ]o]o]

E-!E

1 (—67IM1526

lﬁ [olo]o]

[2[BRAGANCIUC R. (03BG0782)]
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[6] RINELLA G.(12RM0061) |
2 — |

Mdaille de Bronze




Classement

| COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE: FS 74 kg

1-0Or/Gold LUMIA Carmelo

2 - Argent/ Silver PETRIS Bogdan andrei

3 -Bronze

BRAGANCIUC Rodion RINELLA Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 LUMIA Carmelo 12RM0061
2 PETRIS B. 11AP2471
3 BRAGANCIUC Rodion 03BG0782
3 RINELLA Giuseppe 12RM0061
5 SANTOCHI Davide 09P10673
7 JEBALI Josephe 09P10673




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE: FS 86 kg

1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

10PG0291 | BARTONI Giacomo

|
RAFFI William (12RM3302) }—’—’—‘»
GIGLIOTTI M. (20NU3244) }—’—’—’»
(o] [p1[P2[P3]
2 ONU3244
lli'i [ofofo]
Sl
1 PRM330
ll"i [o]o]0]
MOROIANU A. (01TO1030) }—’—’—‘»
3 [“ohto1095[P2IP3]
lm 110[o0]
PROIETTI M. (12RM2310) }—’—’—’»
(o] [p1[P2[P3]
4 PRM2310
ll"i ofofo]
6] FASUGBA A.(12RM0061) |
CAVRIC Sasa (03C00085) }%’%2’%»
T
E [T2[0]0]
FASUGBA A. (12RM0061) }%’%%»
S s
E 130 0]
ZEKRI Marwen (03M10394) %’%%»
[o] [P1[P2[Ps]
7 93MI0394
lﬂ fofofo]
LUCCI A. (12RM0823) }%’%2’%3‘»
CETZ 6
[9] 1]8]o]
BASENKO S. (03C00085) }%’%2’%»
OTROO m Classement
[6] 4]2]0] Cl Pays Nom
BATTISTI A. (10TR0030 P1[P2[P3 1 12RMO0061 | FASUGBA Anthony
- ( ) H—H“o a0 2 | 12RM3302 | RAFFI William
%% 3 | 01701030 | MOROIANU Alexandru
3 03MI0394 | ZEKRI Marwen
o Pi[P2]P3 5 | 20NU3244 | GIGLIOTTI Marco
PLOP Vitali (03M10015) H—H“z a0 5 | 10TR0030 | BATTISTI Annibale
7 | 03MI0015 | PLOP Vitali
8 | 03CO0085 | CAVRIC Sasa
ONI G. (10PG029 P1P2P3 9 12RM0823 | LUCCI Alessandro
BARTONI G. (10PG0291) H—H“o o0 10 | 03CO0085 | BASENKO Serhij
11
12

12RM2310 | PROIETTI Mario

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

'ﬁ!

3 —01T01039

lﬂ l6]of0]

[3] MOROIANU A. (01TO1030) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o] JE1[P2[P3]

5 | BB3CO008S

Iﬂ [olofo]
p1[P2]Ps]

7 |-2g3mi0394

Iﬁ [6]ofo]

p1[P2[Ps]
7 |2gamiozod
I [f6[4]o]

10} %oTRo03E |2/

Iﬁ [olo]o]

[7] ZEKRI Marwen (03MI10394) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 86 kg

FASUGBA Anthony

RAFFI William

3 - Bronze
MOROIANU Alexandru ZEKRI Marwen
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FASUGBA Anthony 12RM0061
2 RAFFI William 12RM3302
3 MOROIANU Alexandru 01TO1030
3 ZEKRI Marwen 03MI10394
5 GIGLIOTTI Marco 20NU3244
5 BATTISTI Annibale 10TRO030
7 PLOP Vitali 03MI0015
8 CAVRIC Sasa 03C00085
9 LUCCI Alessandro 12RM0823
10 BASENKO Serhij 03C00085
11 BARTONI Giacomo 10PG0291
12 PROIETTI Mario 12RM2310




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

~ILlA
STYLE: FS 97 kg
1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘1}—{ ROCCARO E. (12RM0061) }—’—’—‘»
ORI e
[10] [fo[ o]0
BETzine
o] o]o]o]
‘ZH MAHMOUD M. (03MI0015) }—’—’—‘»
e
llil fo]o]o]

SEE

{5] CRISANTI S. (12RM0061)

T P1[P2[P3
‘ 3 }ﬁ{ SWIRYDOVICZ J. (12RM0061) }H’T’T‘»

4 [ %bnu32451P2P3]
ll."i [o]o]o]

3 P1[P2[P3
‘ 4 }E{ GIGLIOTTI E. (20NU3244) }7’?’7’»

4 P1[P2[P3
‘ 5 }E{ CRISANTI S. (12RM0061) }E’T’T‘»

Classement

Pays

Nom

12RM0061

CRISANTI Salvatore

12RM0061

ROCCARO El mahdi

03MI0015

MAHMOUD Mohamed

20NU3244

GIGLIOTTI Edoardo

‘ 6 }%{ DE TOMMASO M. (03MI0394) }%’%2'%»

03MI10394

DE TOMMASO Marco

o|u|lw|w|n|e |0

12RM0061

SWIRYDOVICZ Janus

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

[2] MAHMOUD M. (03MI0015) |

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

Em i

§3MI0394

Eﬂ [ofo]o]
S

4 ONU3244

ll."i [oo]o]

GIGLIOTTI E. (20NU3244) |

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 97 kg

CRISANTI! Salvatore

ROCCARO El mahdi

3 - Bronze
MAHMOUD Mohamed GIGLIOTTI! Edoardo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CRISANTI Salvatore 12RM0061
2 ROCCARO EI mahdi 12RM0061
3 MAHMOUD Mohamed 03MI0015
3 GIGLIOTTI Edoardo 20NU3244
5 DE TOMMASO Marco 03MI10394
6 SWIRYDOVICZ Janus 12RM0061




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

STYLE FS

Rang | Equipe |125KG| 57 KG | 61 KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL

12RMO00
1 6 6 14 16 10 22 74
61
15NAQO
2 10 8 18
77
03BG07
3 11 6 17
82
09PI067
4 8 6 14
3
03MI03
5 4 6 4 14
94
03MI00
6 4 2 6 12
15
12RMO8
7 10 1 11
23
04TNO2
8 10 10
40
12RM16
9 10 10
01
10PG02
10 8 1 1 10
91
10TROO
11 6 4 10
30
20NU32
12 4 6 10
44
07GEQ0
13 8 8
03
11AP24
14 8 8
71
12RM33
15 8 8
02
12RM23
16 6 1 7
10
01TO10
17 6 6
30
03MI31
18 6 6
45




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA STILE LIBERO OVER 18

Rang | Equipe |125KG| 57KG | 61 KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL
03VA32
19 6 6
41
09LI314
20 6 6
2
16BR12
21 6 6
86
07IM15
22 4 4
26
03CO00
23 2 2 4

85




